
UCHWAŁA NR X/104/15
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/330/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia
27 lipca 2012 r. w sprawie opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236), art. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo 
przewozowe (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 1173, 1529, z 2013 r. poz. 1014, z 2014 r. poz. 1051) oraz art. 50a 
ust. 1 ustawy z 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, 
poz. 1368, z 2014 r. poz. 423, 915) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/330/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie opłat za 
usługi lokalnej komunikacji autobusowej (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 468) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) §5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Bilet okresowy, imienny, jednostrefowy upoważnia osobę na rzecz której został wystawiony do 
przejazdu środkami komunikacji autobusowej na wszystkich liniach w granicach wybranej w momencie 
zakupu biletu jednej strefy: w mieście lub poza miastem.”;

2) §5 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Bilet okresowy, na okaziciela, jednostrefowy upoważnia osobę posiadającą bilet do przejazdu środkami 
komunikacji autobusowej na wszystkich liniach w granicach wybranej w momencie zakupu biletu jednej 
strefy: w mieście lub poza miastem.”;

3) w §7 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Pozostałe zasady sprzedaży biletów okresowych, zapisanych na elektronicznej karcie zbliżeniowej, 
określi Zarządzenie Prezydenta Miasta Pabianic, uwzględniające, że karta jest zintegrowana dla komunikacji 
miejskiej w aglomeracji łódzkiej.”;

4) w załączniku nr 1 poz. 3 pkt 1) tabeli w kolumnie „Rodzaj biletu” otrzymuje brzmienie:

„bilet imienny 3-miesięczny lub 90-dniowy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski

Id: D05ADB4E-7570-49E2-A894-2112D2D015BF. Podpisany Strona 1




